

	
		
			[image: Pakalpojumi iebraucējiem]

							Politika	Integrācijas politika

	Trešo valstu pilsoņu integrācija Latvijā
	Pašvaldību integrācijas programmas


	Dzīvot Latvijā	Informācijas centrs iebraucējiem

	Biežāk uzdotie jautājumi
	Veselības aprūpe
	Mācies latviešu valodu!
	Uzturēšanās Latvijā
	Mājoklis
	Kultūrvide
	Sociālā joma
	Drošība
	Ģimene
	Izglītība
	Darbs
	Finanses
	Transports


	Resursi	Tulkošanas pakalpojumi

	Juridiskā palīdzība
	Informācija pakalpojumu sniedzējiem
	Kļūsti par brīvprātīgo!
	Informatīvie materiāli
	Viedokļi
	Foto
	Video


	Par mums	Par Integration.lv

	Vienas pieturas aģentūra




			lvruen

		

	

	
		
			
				
			

			Seko mums Facebook		

	

	
		
			
				
	Dažādi cilvēki - viena Latvija



	Pakalpojumi iebraucējiemУслуги для переселенцевServices for newcomers		





	Uzturēšanās Latvijā

	Ģimene

	COVID 19

	Sociālā joma

	Finanses

	Darbs

	
	Atbalsta resursi Ukrainas civiliedzīvotājiem

	
	Kultūrvide

	Mācies latviešu valodu!

	Transports

	Drošība

	Mājoklis

	Veselības aprūpe

	
	Izglītība

	
	Kļūsti par brīvprātīgo!

	Biežāk uzdotie jautājumi

	


		
	Aktualitātes

	
	
			
				16.02.2024

				Ukrainas civiliedzīvotāji Liepājā pulcējas iedvesmojošā pasākumā “Kāpēc mācīties latviešu valodu”

			

			
			
				12.02.2024

				Vienas pieturas aģentūra rīko izglītojošu semināru Ukrainas civiliedzīvotājiem - “Kāpēc mācīties latviešu valodu?”

			

			
			
				31.01.2024

				Tulkošana un juridiskā palīdzība trešo valstu pilsoņiem

			

			
			
				18.01.2024

				SIF Vienas pieturas aģentūra paplašina darbību Latgales reģionā

			

			
			
				29.12.2023

				Vienas pieturas aģentūras paveiktais 2023. gadā

			

			
			
				01.12.2023

				Paplašināts Vienas pieturas aģentūras pakalpojumu klāsts

			

			
			
				30.11.2023

				Vienas pieturas aģentūra turpmāk nodrošinās sociālā darbinieka un sociālā mentora atbalstu patvēruma meklētājiem un starptautiskās aizsardzības saņēmējiem

			

					Lasīt vairāk
	

	
		Kursi

		
		
			
				10.11.2023

				Trešo valstu pilsoņi aicināti pieteikties bezmaksas ievadkursam par dzīvi Latvijā

			

			
			
				23.10.2023

				HOTEL SCHOOL Viesnīcu biznesa koledža piedāvā bezmaksas ievadkursus trešo valstu pilsoņiem par dzīvi Latvijā

			

			
			
				08.09.2023

				“Latviešu valoda ar prieku - 3” - latviešu valodas kursi un sarunu valodas klubi Rīgā

			

			
			
				07.09.2023

				Latviešu valodas kursi un sarunu valodas klubi trešo valstu pilsoņiem Rīgā

			

			
			
				14.08.2023

				Vēlies parunāt latviski? Esi trešās valsts pilsonis? Gaidīsim Tevi latviešu valodas sarunu klubā ,,Parunāsimies!”

			

			
			
				07.08.2023

				Aicinām uz bezmaksas latviešu valodas kursiem

			

			
			
				14.11.2022

				A1 & A2 līmeņa bezmaksas latviešu valodas kursi Ukrainas civiliedzīvotājiem un viņu ģimenes locekļiem

			

			
		Lasīt vairāk
		
	
	



	Foto galerija

	
	
		   	
		   		[image: Ziemassvētki Informācijas centrā iebraucējiem]Ziemassvētki Informācijas centrā iebraucējiem2022.12.19

		   	

		   	
		   		[image: Pateicību Informācijas centram iebraucējiem un tā darbiniekiem izsaka Liepājas pašvaldība]Pateicību Informācijas centram iebraucējiem un tā darbiniekiem izsaka Liepājas pašvaldība2022.12.13

		   	

		   	
		   		[image: Radošās darbnīcas Rīgas Austrumu pamatskolā]Radošās darbnīcas Rīgas Austrumu pamatskolā2022.11.15

		   	

		   	
		   		[image: Nometne cilvēku tirdzniecībā cietušajiem iebraucējiem]Nometne cilvēku tirdzniecībā cietušajiem iebraucējiem2022.09.27

		   	


	Lasīt vairāk
	





	Video

	
	
				 «Būris». Ārste no Indijas: Visa pasaule ir mana ģimene

				 "Tas ir cilvēka raksturā – baidīties no svešā. Un tas nav tikai latviešiem vai eiropiešiem raksturīgi – tā ir visā pasaulē." Tā saka Džagriti Kakare, zobārste no Indijas, kura jau vairāk nekā 10 gadus dzīvo Latvijā.
Šeit viņa ieradās ģimenes apsvērumu vadīta – Džagriti vīrs Mohits ir ķirurgs Bērnu klīniskās universitātes slimnīcā Rīgā. Viņiem ir divi bērni – abi dzimuši Latvijā.

"Pa pusei latvieši," saka Džagriti, kura uzskata, ka bērnu dzimtā kultūra ir tā, kur viņi piedzimuši.

Džagriti ikdiena ir ļoti noslogota – viņa ir zobārste Rīgas Stradiņa universitātes Stomatoloģijas institūta Mutes, sejas un žokļu ķirurģijas klīnikā; strādā ar studentiem, taču atrod arī laiku, lai tiktos ar draugiem, svinētu gan Latvijas, gan Indijas tradicionālos svētkus un palīdzētu gan kolēģiem, gan saviem tautiešiem.

"Mūsu kultūra tāda ir – jāizpalīdz visiem, ne tikai savējiem," saka Džagriti.

Materiāls pārpublicēts no www.lsm.lv

				 
				 
				 	
				 




		   	
		   		[image: ]Diskusija. «Būris». Multikulturālisms – vieno vai šķeļ?2021.12.06

		   	

		   	
		   		[image: ]Kā novērst cilvēktirdzniecību Latvijā?2021.11.08

		   	

		   	
		   		[image: ]Informācijas centra iebraucējiem podkāsts sadarbībā ar ANO Bēgļu aģentūru!2021.08.17

		   	

		   	
		   		[image: ]Masļeņica, slāvu kultūras saules svētki, kopā ar "Berendejka" ģimeni2021.03.16

		   	


	Lasīt vairāk
	



					

				

			

			
				
				[image: ]

												
					Konsultācijas  trešo valstu iebraucējiem  Rīgā

					
							
							+371 26959706  (I-V 9:00-17:00)

	
							
	
							+371 26959706 (Whatsapp)
					
							

							Raiņa bulvāris 15, Rīga, LV-1050

							
								hello@sif.gov.lv

								
							
						

					

					Konsultācijas trešo valstu iebraucējiem reģionos

					

					
					
						
							Kurzeme: Liepāja, Rožu iela 6, tālr. 29570364

							

						

						
							Zemgale: Jelgava, Skolotāju iela 8, tālr. 25915300

							

						

						
							Latgale: Daugavpils, Ģimnāzijas iela 11, tālr. 29557630

							

						

						
							

							

						

						

					

					
					
						Atsauksmes

						
							
								
									Pievienot atsauksmi Lasīt visas atsauksmes

									
								

							

							 

						

					

					
					Noderīgi

					
							Wmajasbegliem.lv - arī ukraiņu valodā
	WViss par eParakstu
	WQticket - bezmaksas aplikācija, kas ātri un vienkārši dod iespēju iestāties rindā un pierakstīties uz vizīti attālināti
	WRīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrs
	WĀrvalstu vēstniecības Latvijā
	WLR Tiesību akti
	WBiedrība "Patvērums "Drošā māja""
	WPilsonības un migrācijas lietu pārvalde
	PRīgas pašvaldības sniegto pakalpojumu ceļvedis ārzemniekiem
	WResurss par bēgļu integrāciju
	WNodarbinātības valsts aģentūra
	WĀrlietu ministrija
	WKultūras ministrija
	WValsts sociālās apdrošināšanas aģentūra
	WUzziņu portāls 1188
	WSabiedriskais transports Rīgā
	WGoogle Maps


						
							Mājas lapa W

							PDF fails P

						

						

					

					
					
					
					
Pasākumu kalendārs

					
					
						 
	2024
		
	
		

		Aprīlis 
		

	

		P	O	T	C	P	S	Sv
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	 	 	 	 	 



	


						 

					

				

				
								
					[image: ]
					
				

				[image: ]

			

						

			
		

		
	

	
		
			[image: ]
			Mājaslapas www.integration.lv uzturēšana un aktualizēšana notiek Sabiedrības integrācijas fonda īstenotā Eiropas Iekšējās drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda projekta ietvaros (Līguma Nr. PMIF/13.1./2022/1/01). 

Jautājumi par mājas lapas saturu un tehnisko nodrošinājumu: hello@sif.gov.lv

Privātuma politika


		

		
			Informācijas pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz www.integration.lv obligāta, 2016.

			
				Izstrādāts: WEBstyle
			

		

	

			Pieteikties konsultācijai✕


	


	
	Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Sīkdatne uzkrāj datus par vietnes apmeklējumu.
Turpinot izmantot mūsu vietni, Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai. Vairāk šeit. OK
	







